P

dà

(

o
.-{
-b
ô.

I

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE MOITA BONITA

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITACÃO

comunico para os devidos fins, que o Município de Moita Bonita realizou Dispensa de

Licitação mediante justificativa, objetivando a coNTRATAçÃo DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIçOS DE ENGENHARIA ELETRICA PARA EXECUTAR A
REFORMA NA TLUMINAçÃO OA ORLA MUNICIPAL DE MOITA BONITA, JUNTO A

CMPTESA FCM INSTALADORA ELÉTRICA EIRELI, PArA CONhCC|MCNIO gCrAI, CM

conformidade com o art. 26, da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 01 de março de 2021

E SANTANA REIS E MORAES
Presidente da CPL

)

fiÀk

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Centro- CEp 49.560-000 - Moita Bonita _ SE
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. lici morta SE r .br

ü